
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL16450
EFL16475

Velká kola podvozku
Robustní podvozek je vybaven 
koly s nadrozměrnými pneu-

matikami, které pohlcují hrboly 
drsných povrchů a nabízí větší 
možnosti volby vzletové dráhy.

Technické údaje
Rozpětí    1498 mm
Délka   978 mm
Hmotnost  1680 - 1770 g
Motor   Střídavý BL10 800Kv
Baterie   Dop. 3S/4S 2200–3200mAh s kon. EC3™/IC3™
Přijímač   Spektrum DXE DSMX 2.4 GHz (BNF)
Serva   5x 13g MG SPMSA332, 1xSPMSA330R
Přijímač   Spektrum™ AR637TA (BNF)
Regulátor  Střídavý 50 A
Plocha křídla  30,5 dm²
Plošné zatížení  55 - 58 g/dm²
Konstrukce  EPO

Vlastnosti
• Model zemědělského užitkového práškovacího letadla
• Snadný vzlet, létání a přistání, ideální volba pro první dolnoplošník
• Krátký vzlet a přistání (STOL), sportovní a akrobatické schopnosti
• Střídavý regulátor 50A kompatibilní s 3S a 4S LiPol baterií
• Funkční štěrbinové klapky pro kratší vzlet a přistání
• Nainstalovaná serva s kovovými převody
• Přijímač Spektrum™ AR637TA s telemetrií a špičkovou technologií DSMX®
• Snadné létání s inovativní a volitelnou letovou ochranou SAFE® Select
• Nepřekonatelná stabilita a bezpečí a exkluzivní technologií AS3X®
• Robustní podvozek s velkými pneumatikami pro provoz z různých povrchů
• Volitelné plováky s řiditelnými kormidly (prodávají se samostatně)
• Volitelné jako lyže pro létání na sněhu (prodává se samostatně)
• Funkční nainstalované LED přistávací, navigační a blikající světla
• Hotové zbarvení s řadou detailů povrchu, prolisy, plátováním apod.
• Lehká, a odolná vyztužená kompozitní konstrukce z EPO
• Rychlá a snadná montáž pomocí šroubů - bez lepidla
• Snadná instalace dvoudílného křídla a výškovky

Přístup k elektronice
Přístup k baterii je možný po 

sundání krytu trupu, jehož sou-
částí je kabina. Proto je výměna 
baterie velmi rychlá a pohodlná. 

Kabina je vybavena pilotem.

Výkonný motor BL10
Model má nainstalovaný výkon-
ný střídavý motor BL10 800KV, 
3-listou vrtuli 11x7,5 a regulátor 

Eflite 50A. Je kompatibilní s 
LiPol baterií 3S-4S.

Osvětlení modelu
Air Tractor přichází s realistický-
mi LED přistávacími, navigač-
ními a blikajícími světly, které 

jsou na modelu již nainstalová-
ny a napájeny z letové baterie.

Air Tractor 1.5m SAFE Select BNF & PNP

Populární americké zemědělské letadlo Air Tractor nabízí E-flite jako RC model o rozpětí 1,5m v zářivě žlutém zbarvení. Je vybaven extra funkce-
mi, jako jsou LED navigační a přistávací světla, štěrbinové klapky a podvozek s velkými koly. Velká kabina s pilotem a palubní deskou a řadou ma-
ketových doplňků včetně znázornění povrchu letadla skvěle dotváří maketový vzhled. Výborné letové vlastnosti jsou téměř samozřejmostí, protože 
Air Tractor má vlastnosti krátkého vzletu a přistání STOL (Short Take Off and Landing), umí ale rovněž akrobacii, létat maketově jako práškovací 
letadlo nebo díky technologii SAFE Select se umožní aby s modelem mohl létat i začínající pilot.


